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MH-54
Rim: 3.54 m
Invert: 1.48 m

MH-53
Rim: 3.37 m
Invert: 1.29 m

MH-28
Rim: 4.16 m
Invert: 2.27 m

MH-16
Rim: 4.92 m
Invert: 2.15 m

MH-15
Rim: 5.52 m
Invert: 2.07 m

MH-60
Rim: 4.10 m
Invert: 1.81 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000
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GERMIMI

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-15

GL5.52 m

IL2.07 m

MH-16

GL4.92 m

IL2.15 m

MH-17

GL5.64 m

IL1.62 m
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IL1.84 m
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PROFILE DETAJE

Fleta Nr. 14

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE

 INFRASTRUKTURËS   PUBLIKE

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL



MH-56
Rim: 5.63 m
Invert: 1.52 m

MH-37
Rim: 5.47 m
Invert: 1.85 m MH-36

Rim: 5.03 m
Invert: 1.71 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000

SHv 1:100  SHh 1:1000
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KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-12IL2.25 m

GL5.64 m

MH-18

GL5.91 m

IL1.53 m

MH-25

GL5.80 m

IL2.36 m

MH-29

GL6.57 m
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IL1.71 m
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GL5.47 m

IL1.85 m
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PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm
5.00 5.00 5.00 5.00 5.46 6.14 5.90 5.62 6.40 6.62 5.78 5.26 5.00 5.31

4.74 4.86 5.00 5.00 5.31 6.24 6.46 5.79 6.38 6.64 6.00 5.68 5.12 5.47

4.67 5.00 5.00 5.00 5.15 5.32 5.18 5.44 6.15 6.22 5.85 5.38 5.21 5.92
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PLANIMETRIA

Fleta Nr. 15

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE

 INFRASTRUKTURËS   PUBLIKE

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL



MH-23
Rim: 5.23 m
Invert: 1.72 m

MH-18
Rim: 5.91 m
Invert: 1.53 m

MH-17
Rim: 5.64 m
Invert: 1.62 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000

SHv 1:100  SHh 1:1000
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KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-17

GL5.64 m

IL1.62 m

MH-18

GL5.91 m

IL1.53 m

MH-20

GL5.90 m

IL1.84 m

MH-21

GL5.45 m

IL1.74 m
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GL5.23 m

IL1.72 m
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GL5.43 m
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MH-27
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GL5.95 m
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GL5.63 m

IL1.52 m
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GL4.10 m

IL1.81 m
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GL5.07 m

IL1.74 m
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GL5.84 m

IL1.66 m
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GL6.02 m

IL1.57 m
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D
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m
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PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

3.39 3.48 4.12 4.15 4.12 4.70 5.58 5.50 4.67 5.00 5.64 5.44 5.11 5.45

3.88 3.88 4.00 4.34 4.72 4.84 5.13 5.74 5.82

4.00 4.55 5.00 5.00 5.00 5.00 5.46 6.14 5.90 5.62 6.40 6.62 5.78 5.26
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Fleta Nr. 16

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE
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NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
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MH-39
Rim: 6.28 m
Invert: 1.60 m

MH-21
Rim: 5.45 m
Invert: 1.74 m

MH-20
Rim: 5.90 m
Invert: 1.84 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000

SHv 1:100  SHh 1:1000
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KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-17

GL5.64 m

IL1.62 m

MH-18

GL5.91 m

IL1.53 m

MH-20

GL5.90 m

IL1.84 m

MH-21

GL5.45 m

IL1.74 m
MH-23

GL5.23 m

IL1.72 m

MH-26

GL5.43 m

IL1.86 m

MH-27

GL6.21 m

IL1.75 m

MH-29

GL6.57 m

IL1.63 m

MH-39

GL6.28 m

IL1.60 m

MH-51

GL5.95 m

IL1.65 m

MH-56

GL5.63 m

IL1.52 m

MH-60

GL4.10 m

IL1.81 m

MH-77

GL5.07 m

IL1.74 m

MH-79

GL5.84 m

IL1.66 m

MH-82

GL6.02 m

IL1.57 m

MH-84

GL5.27 m

IL1.76 m

MH-85
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IL1.44 m
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m
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PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

3.48 4.12 4.15 4.12 4.70 5.58 5.50 4.67 5.00 5.64 5.44 5.11 5.45 5.59 5.58

3.88 4.00 4.34 4.72 4.84 5.13 5.74 5.82

4.55 5.00 5.00 5.00 5.00 5.46 6.14 5.90 5.62 6.40 6.62 5.78 5.26 5.00 5.31

5.37 6.23 6.30 5.62 5.54 5.58 5.84

4.40 4.74 4.86 5.00 5.00 5.31 6.24 6.46 5.79 6.38 6.64 6.00 5.68 5.12 5.47 P
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Fleta Nr. 17

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE

 INFRASTRUKTURËS   PUBLIKE

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL



MH-29
Rim: 6.57 m
Invert: 1.63 m

MH-27
Rim: 6.21 m
Invert: 1.75 mMH-26

Rim: 5.43 m
Invert: 1.86 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000

SHv 1:100  SHh 1:1000
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PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315ELEMENTET HIDRAULIKE

GERMIMI

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-15

GL5.52 m

IL2.07 m

MH-16

GL4.92 m

IL2.15 m

MH-17

GL5.64 m

IL1.62 m

MH-18IL1.53 m

MH-20

GL5.90 m

IL1.84 m

MH-21

GL5.45 m

IL1.74 m
MH-23

GL5.23 m

IL1.72 m

MH-26

GL5.43 m

IL1.86 m

MH-27

GL6.21 m

IL1.75 m

MH-29

GL6.57 m

IL1.63 m

MH-39

GL6.28 m

IL1.60 m

MH-51

GL5.95 m

IL1.65 m

MH-56IL1.52 m

MH-61

GL5.00 m

IL2.13 m

MH-67

GL5.30 m

IL1.91 m

MH-68

GL5.14 m

IL2.00 m

MH-77

GL5.07 m

IL1.74 m

MH-79

GL5.84 m

IL1.66 m

MH-81

GL4.87 m

IL1.99 m

MH-82

GL6.02 m

IL1.57 m

MH-84

GL5.27 m

IL1.76 m

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE O
D

400.0 m
m

PE O
D

400.0 m
m

PE O
D

400.0 m
m

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

4.12 4.70 5.58 5.50 4.67 5.00 5.64 5.44 5.11 5.45 5.59 5.58 5.54 5.35

4.72 4.84 5.13 5.74 5.82

4.41 5.28 5.70 5.08 4.11 4.56 5.00 5.00 5.17 5.45 5.00 5.00 5.12 5.45

5.37 6.23 6.30 5.62 5.54 5.58 5.84 5.32 5.00
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Fleta Nr. 18

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE

 INFRASTRUKTURËS   PUBLIKE

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL



MH-51
Rim: 5.95 m
Invert: 1.65 mMH-48

Rim: 5.51 m
Invert: 1.81 m

MH-41
Rim: 5.91 m
Invert: 1.96 m

MH-40
Rim: 6.28 m
Invert: 2.11 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000

SHv 1:100  SHh 1:1000
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PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315ELEMENTET HIDRAULIKE

GERMIMI

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-12

GL5.69 m

IL2.25 m

MH-13

GL5.03 m

IL2.17 m

MH-14

GL5.24 m

IL2.09 m

MH-17

GL5.64 m

IL1.62 m

MH-18

GL5.91 m

IL1.53 m

MH-20

GL5.90 m

IL1.84 m

MH-25

GL5.80 m

IL2.36 m

MH-29

GL6.57 m

IL1.63 m

MH-31

GL4.51 m

IL2.11 m

MH-36

GL5.03 m

IL1.71 m

MH-37

GL5.47 m

IL1.85 m

MH-39

GL6.28 m

IL1.60 m

MH-40

GL6.28 m

IL2.11 m

MH-41

GL5.91 m

IL1.96 m

MH-44

GL6.23 m

IL1.93 m

MH-45IL1.78 m

MH-48

GL5.51 m

IL1.81 m

MH-51

GL5.95 m

IL1.65 m

MH-56

GL5.63 m

IL1.52 m

MH-67

GL5.30 m

IL1.91 m

MH-68

GL5.14 m

IL2.00 m

MH-69

GL4.74 m

IL1.69 m

MH-76

GL5.18 m

IL2.18 m

MH-78

GL5.39 m

IL2.41 m

MH-79

GL5.84 m

IL1.66 m

MH-81

GL4.87 m

IL1.99 m

MH-82

GL6.02 m

IL1.57 m

MH-84

GL5.27 m

IL1.76 m

MH-85

GL5.00 m

IL1.44 m

MH-88

GL4.92 m

IL2.31 m

PE OD315.0 mm

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE O
D

400.0 m
m

PE O
D400.0 m

m

PE O
D

400.0 m
m

PE O
D

400.0 m
m

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm
PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

PE OD500.0 mm

4.34 4.72 4.84 5.13 5.74 5.82

5.00 5.00 5.00 5.46 6.14 5.90 5.62 6.40 6.62 5.78 5.26 5.00 5.31 5.58 4.24 3.46

5.37 6.23 6.30 5.62 5.54 5.58 5.84 5.32 5.00 4.88 4.58 5.09 5.41 4.93 4.58

4.86 5.00 5.00 5.31 6.24 6.46 5.79 6.38 6.64 6.00 5.68 5.12 5.47 5.26 4.44 4.35 4.10 4.48 4.50 4.42 4.16

5.00 5.00 5.00 5.15 5.32 5.18 5.44 6.15 6.22 5.85 5.38 5.21 5.92 6.25 4.78 3.00

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.46 6.00 5.73 5.64 5.84 5.74 6.36 6.66 5.38 3.92

4.70 5.82 6.41 6.02 5.33 5.00 5.48 6.00 5.83 5.78 6.00 6.24 6.74 6.64 5.65 4.85

4.89 5.76 6.30 6.14 5.46 4.65 5.18 6.00 5.70 5.66 6.00 6.42 7.00 6.61 5.63 5.00 5.00 4.84 4.35 4.00 3.73
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Fleta Nr. 19

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE

 INFRASTRUKTURËS   PUBLIKE

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL



MH-57
Rim: 3.10 m
Invert: 1.90 m

MH-79
Rim: 5.84 m
Invert: 1.66 mMH-77

Rim: 5.07 m
Invert: 1.74 mMH-6

Rim: 4.30 m
Invert: 1.80 m

MH-5
Rim: 3.99 m
Invert: 1.83 mMH-63

Rim: 3.35 m
Invert: 2.15 m

MH-62
Rim: 4.01 m
Invert: 2.04 m

SHV 1:100
  SHH 1:1000

SHv 1:100  SHh 1:1000
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PE BRINJEZUAR OD500 PE BRINJEZUAR OD500PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315 PE BRINJEZUAR OD315ELEMENTET HIDRAULIKE

GERMIMI

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NUMRI I PIKETES

DISTANCA PJESORE

DISTANCA PROGRESIVE

KILOMETRAZHI

SHENIME

MH-5

GL3.99 m

IL1.83 m

MH-6

GL4.30 m

IL1.80 m

MH-15

GL5.52 m

IL2.07 m

MH-16

GL4.92 m

IL2.15 m

MH-28

GL4.16 m

IL2.27 m

MH-55

GL5.10 m

IL2.43 m

MH-57

GL3.10 m

IL1.90 m

MH-58

GL5.60 m

IL2.68 m

MH-60IL1.81 m

MH-61

GL5.00 m

IL2.13 m

MH-62

GL4.01 m

IL2.04 m

MH-63

GL3.35 m

IL2.15 m

MH-77IL1.74 m

PE OD315.0 mm

PE OD315.0 mm

PE OD315.0 mm

PE O
D

315.0 m
m

PE OD315.0 mm

PE OD315.0 mm

PE OD315.0 mm

PE OD315.0 mm

PE
 O

D3
15

.0
 m

m

PE
 O

D3
15

.0
 m

m

PE O
D

400.0 m
m

3.19 3.20 3.66 4.66 5.14 4.70 4.16 4.00 4.44 4.88 3.69 3.20 3.75 4.00 4.00 4.00 4.00 4.12 4.58 4.64 5.00 5.07 5.47 5.05 5.51 5.41

3.00 3.39 3.89 4.10 4.24 4.15 4.00 4.28 4.82 4.89 4.35 3.99 4.66 4.65 4.63 4.62 4.61 4.68 5.00 5.00 5.00 5.15 5.94 5.57 6.00 5.88

3.00 3.00 3.00 3.07 3.31 3.00 3.00 3.26 4.95

5.46 5.00 4.55 3.82 4.55 5.18 3.71 3.00 3.17 3.65 3.63 3.62 3.61 3.60 3.71 4.51 5.00 4.95 4.53 4.55 4.97 4.48

3.00 3.10 3.22 3.23 3.59 4.33 4.42 4.41 5.28 5.70 5.08 4.11 4.56 5.00 5.00 5.17 5.45 5.00 5.00 5.12 5.45 5.17 5.92 5.55 6.00 5.90

3.96 3.57 2.65 2.64 2.67 3.60 3.00

3.73 4.06 4.30 4.00 3.89 3.13 4.37

4.00 4.00 4.00 3.90 3.24

3.33 3.34 3.35 3.41 3.46

3.42 3.96 3.65 3.64 3.61 3.40 3.60

3.16 4.09 4.57 4.00 3.91 3.12 4.56
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Fleta Nr. 20

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

SPECIALISTI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

Sh. 1:1000

BASHKIA DURRËS

Lorenc Facja
Jetmir Kurti
Fatjon Zeqiri

Erald Dervishi

Ing.
Ing.

Ing.Gjeo.
Urb.

BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE

 INFRASTRUKTURËS   PUBLIKE

NDERTIM RRJETI KANALIZIMI FSHATI
RRUSHKULL
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